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Suomen rikoslain 21 luvun mukaan:

“Murha on harkittu ja tahallinen ihmisen tappaminen
tai kuoleman aiheuttaminen, rikollista mielenlaatua
osoittaen.

Tappo on murhaa lievempi henkirikos. Tappoa ei ole
yleensä suunniteltu etukäteen. Rikoslaki tuntee myös
tappoa lievemmän surman.

Joka tappaa toisen, on tuomittava taposta vankeu-
teen määräajaksi, vähintään kahdeksaksi vuodeksi.
Yritys on rangaistava.”

Lähde:

Wikipedia.



Henkirikos.

Myyrmäkeen tultaessa, lähellä Louhelantien ja Vaski-
vuorentien risteystä on vasemmalla puolella Mätä-
ojan ylittävä puinen silta. Sen Myyrmäen puoleisessa
päässä oli kaksi hahmoa: toinen makasi maassa vat-
sallaan, toinen seisoi sen vieressä katsoen makaa-
vaa, jonka ohimosta alkoi pikkuhiljaa valua verta.
Seisova katsoi makaavaa ja sen jälkeen kädessään
olevaa puupalikkaa, jolla oli hetki sitten lyönyt toista
päähän. Hän heitti palikan kauas pusikkoon ja kuuli
sen putoavan veteen. Sen jälkeen hän polvistui
maassa makaavan viereen etsien ranteesta pulssia.
Sitä ei löytynyt. Tajutessaan mitä oli tehnyt, hän otti
makaavaa kauluksesta kiinni ja raahasi veteen. En-
nen sitä hän kuitenkin etsi toisen taskusta jotain,
löysi, ja työnsi uhrin oksankarahkaa apuna käyttäen,
ennen sillan suuaukkoa olevaan kaislikkoon. Polulla,
kohdassa jossa ruumis oli ollut, näkyi vähäisiä raa-
haamisen jälkiä ja pieni tumma lätäkkö, ilmeisesti
päästä valunutta verta. Hän sotki hiekan jaloillaan ja
lopuksi tasoitti jäljet.
Sitten hahmo huomasi koiran, joka oli tarkkaillut ta-
pahtumia pienen matkan päästä tiiviisti pää kallel-
laan. Hän otti flexikotelon ja siirtyi koira vierellään
nojaamaan sillan kaiteelle tarkistaakseen, että nä-
kyykö ruumis kaislikosta. Ei näkynyt. Hän kuuli polul-
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ta Myyrmäen suunnasta lähestyvien ihmisten ääniä
ja otti taskustaan savukerasian ja sytyttimen. Hänen
sytyttäessään savuketta ohi kulki reippaalla sauva-
kävelyllä olevalla nuorehko pariskunta. Pariskunta ei
katsonut häneen, mutta pysähtyi kuitenkin sillan toi-
sessa päässä. Hahmolta pomppasi sydän kurkkuun.
Pariskunta näytti kuitenkin olevan kiinnostunut vain
miehen ranteessa olevasta kellosta. Kun pariskunta
jatkoi matkaa, häneltä pääsi syvä huokaus.

Poistuminen paikalta.

Saatuaan savukkeen poltetuksi hän lähti taluttamaan
koiraa Louhelantietä Uomatielle ja sillan ali vasem-
paan Myyrmäenraitille. Lyhyempikin reitti olisi ollut,
mutta hän halusi kuitenkin näin.

Koira oli nimeltään Viivi, ja vielä neiti, jos hän oikein
muisti ja miksei olisi muistanut, laittoi hanttiin koko
matkan. Se pysähteli jatkuvasti ja laittoi etujalat ta-
naan: Vedä siinä sitten. Hihnan toisessa päässä oli
jackrusselli, joka on yksi omapäisimmistä, ellei peräti
omapäisin, koirarodun edustaja mitä olla voi. Se kat-
soi taaksepäin, haukkui välillä taluttajaa terävästi,
joskus vihaisesti murahtaen ja näytti hampaitaan.
Myyrmäenraitille, Uomarinteen koulun kohdalle saa-
vuttaessa, ja muita raitin varrella sijaitsevia taloja lä-
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